ARDV-05005EP
ARDV-12006EP
ARDV-05010EP
ARDV-12012EP
ARDV-24012EP
ARDV-05015EP
ARDV-05020EP
ARDV-12018EP

напряжение
Выходной
ток, (макс.)
Выходная
мощность,
(макс.)
Макс. потре-
бляемый ток
при 230 В
Размеры
адаптера без
учета вилки
015253 ARDV-05005EP 5 В ± 5% 1 А 5 Вт 0,15 А 57х25х41 мм
015252 ARDV-05010EP 5 В ± 5% 2 А 10 Вт 0,25 А 73х28х40 мм
015255 ARDV-05015EP 5 В ± 5% 3 A 15 Вт 0,3 А 83x45x32 мм
015254 ARDV-05020EP 5 В ± 5% 4 А 20 Вт 0,3 А 83х45х32 мм
014842 ARDV-12006EP 12 В ± 5% 0,5 A 6 Вт 0,15 А 57x25x41 мм
014789 ARDV-12012EP 12 В ± 5% 1 А 12 Вт 0,25 А 73x28x40 мм
014788 ARDV-12018EP 12 В ± 5% 1,5 A 18 Вт 0,3 А 83x45x32 мм
014791 ARDV-12024EP 12 В ± 5% 2 А 24 Вт 0,3 А 83x45x32 мм
015757 ARDV-24012EP 24 В ± 5% 0,5 A 12Вт 0,25 А 73х28х40 мм
015759 ARDV-24024EP 24 В ± 5% 1 А 24 Вт 0,3 А 83х45х32 мм
ПРИМЕЧАНИЕ!  Более подробные технические характеристики приведены на сайте www.arlight.ru.
CV
Входное напряжение AC 100–240 В
Частота питающей сети 50 / 60 Гц